
C. J.: MCBS/2023/0216084/HANL
VYŘIZUJE: Jitka Pekárkova

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PRODEJNÍHO MÍSTA A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
č. j. MCBS/2023/0176094/HANL uzavřené dne 02.11.2023

Smluvní strany:

1. Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem: Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
číslo účtu: 43-8206670217/ 0100 (Komerční banka)
zastoupené Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
k podpisu pověřen Libor Hanečka, pověřen vedením Odboru obchodu a služeb UMO Brno- střed, a to
na základě usnesení Rady městské části Brno-střed č. RMČ/2023/39/50 ze dne 25.09.2023
Ve věcech organizační povahy jedná: Libor Hanečka, tel.: +420 542 526 387,

email: libor.hanecka@bmo-stred.cz (jako zástupce
Organizátora)

(dále jen „Organizátor")

a

2. Emilie Vítková
se sídlem: Palackého 400, 679 72 Kunštát
IČO: 43423337

ve věce á: Emilie Vítková, tel.:
email:
(dále jen „Prodejce")

(Organizátor a Prodejce dále společně jen „Smluvní strany" a každý z nich též jen „Smluvní strana")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek é. 1 ke Smlouvě o zajištění prodejního místa a
souvisejících služeb dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Dodatek"):

1. PREAMBULE DODATKU

1.1 Výše uvedené smluvní strany spolu dne 02.11.2023 uzavřely Smlouvu o zajištění prodejního místa a
souvisejících služeb evidovanou pod č. j. MCBS/2023/0176094/HANL (dále jen „Smlouva").

1.2 Předmětem Smlouvy je zajištění možnosti využívání prodejního místa č.4 (dále jen „Prodejní místo")
související infrastruktury a služeb na akci „Advent u Jošta 2023" (dále jen „akce").



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu konání akce stanoveného v el. 1.1 Smlouvy, spočívající
v jeho prodloužení do 7. 1. 2024. Článek 1.1 Smlouvy se tedy v části „Termín konání akce: 24. 11.
2023 - 23. 12. 2023, s možností provozu kulatého baru do 7. 1. 2024" nahrazuje textem „Termín
konání akce: 24.11. 2023 - 7.1. 2024".

2.2 Dále je předmětem tohoto dodatku změna části 61. 1 .2 Smlouvy, spočívající v úpravě nabízeného zboží
nebo poskytovaných služeb. Prodejce bude nyní prodejní místo užívat za účelem prodeje následujícího
zboží nebo poskytování následujících služeb: výrobky z kožešin a ovčích kůží.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají bez změny.

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku
a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede Organizátor.

3.3 Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude
uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž má každé platnost originálu. Prodejce i
Organizátor obdrží jedno vyhotovení Dodatku.

3.5 Smluvní strany si obsah tohoto Dodatku přečetly, prohlašují, že jsou s ním srozuměni, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Brně dne
^ f2 • ^ v dne

^•^^

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Libor Hanečka

pověřen vedením Odboru obchodu a služeb
ŮMČ Brno-střed

Emilie Vítková


